nis usque Jeorgii (jan. 1.— apr. 23.) fl. auri 1 6 1
 2 

Item ad annum suum futurum, incipiendo a festő Jeorgii (apr. 
23. után.) solvimus sibi fl. auri 16 

Item exposuimus super ecclesia primo super graduale, item tecto, 
item quod solvimus praedicatori, de cruce, et ceteris, ut ut in 
libro parvo facit fl. auri 22 item den. 6 3 

Item exposuimus super fabrilia eivitatis fl. auri 5 2 

' ) Összegezve : 700 elen. 73. 
a) Összegezve : Facit flor. 56. Item den. 464. 
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Item de ligatura campauae fl. auri 9 
I tem exposuimus super campana, ut ut iu ratione in parvo libro, 

praeter irrogata et praeter peeunias quae fuerunt aput Mar-
tinum pellifieem et praeter peeunias Crischak eomputando 
9 flor. de ligaturis supraseriptos fl.auri 100 et 8 

Item exposuimus emendo decimas frugum et agnellorum praeter 
munera et expensas fl.auri 5 2 1 / 2 

í tem den steynbrecheru fl. 5 
Item exposuimus off dy brócke, ut ut in ratione, . . . . 

fl. auri 17 eomputando 1 0 0 den. pro floreno auri 
I tem den. 29 
Item exposuimus off dy ezigescbewer omnibus computatis, utut 

in ratione fl. auri 49 den. 8 1) 
Item solvimus domino Baliczky censum annuum . . . . fl.auri 5 0 0 
Item solvimus unum teriing, facit fl. auri 3 0 0 minus 6 

boc vide in libro perceptorum. 
Item solvimus Petro Pelczern in Cracovia, ut ut ifi libro perceptorum fl. auri 3 0 0 
[item misimus Budám, ut ut in libro perceptorum per Jobaunem 

Cromer fl.auri 4 3 0 ] 
Item solvimus Stenczil Zeligen furlon von teriing, qui emptus est 

anno etc. XXXVI- to fl. 2 1 / 2 

Item emimus unum equum pro . fl.auri 10 2 ) 

381 

den. 13 

den. 
den. 

4 
12 

den. 1 0 0 

Feria sexta in die Luciae (dec. 13.) 
Item pro una cute pergameni et pro 

cera pro sigillis 
Item eyn tagwerger der dem ror-

meyster hot g e h o l f f e u . . . . 
Item eyn lewffer von Gaban . . 
Lang Jűrgen 
Davidi 
Teschnern 
Vigili civitatis 
Preconi 
Dem rormeyster 
Item pro luminibus 
Item pro una grisea tunica quae 

data est Jeorgio tritulatori . . 
Item pro lignis ad praetorinm. . 
Item 
Item vmb smar Teschnern . . . 
Item eyn tagwerger 

Feria sexta in vigilia Thomae (dec. 20.) 
Pro asseribus pro munitione civi-

tatis den. 1 6 2 
Lang Jőrgen 
Davidi 
Teschnern 
Vigili civitatis 

den. 
den. 
den. 

den. 
den. 
den. 
den. 
den. 

16 
50 

3 

90 
2 0 
12 

den. 1 0 0 

Preconi 
Dem rormeyster 
Item dominis pro expensis ad Zu-

dor Janosch et ad magistrum 
tawernicorum 

Item Spicz Hiittiln ad Nad Mihal 
pro pixidario Martino . . . . 

Item pro piscibus 
Item pro ferro pro laminibus ad 

valvas 
Item uni qui secuit ligna . . . 
I tem pro lignis ad praetorium . 
Item carpentariis ante portás civi-

tatis 
Item tagwerger 
Item vmb delen 
Item vmb delen 150 
Item Paulo Gerbern ad exploran-

dum 

t 

x: 
den. 16 
den. 5 0 

den. 4 0 ) 

den. 50 
den. 39 

den. 86 
den. 6 

den. 5 0 3 ; 

den. 2 0 0 
den. 14 
den. 30 
den. 28 

den. 6 5 

In vigilia nativitatis (dec. 24.) 
Dem hornbleser vnd dem vater . den. 4 5 
Pro lignis den. 12 
Item Jeorgio Stenczil pro expensis 

ad colligendos stipendarios . . fl. auri 15 
Item pixidario Martino . . . . den. 1 0 0 

') Összegezve : Facit flor. auri 372 den. 10. Item flor. 5. 
2) Összegezve nincs. 
3) Összegezve : Facit flor. 12. den. 87. 

Item aliis tribus den. 300 
Lang Jői-geu den. 2 5 
Item Hanseln carpentario ad ratio-

nem den. 100 
Item Hublern ad rationem . . . den. 100 

Feria sexta in die Johannis Ewangelistae 
(dec. 27.) 

Pro lignis ad vigilias den. 67 item 2 
Item uni laboratori den. 6 
Item nunctio pro expensis ad ma-

gistrum tawernicorum . . . . den. 100 
Item uni carpentario aput pixides den. 10 
Item tribus stipendariis . . . . den. 25 
Item Hanseln carpentario cum suis 

sociis super ratione . . . . den. 50 
Item eisdem pro eervisia . . . den. 9 
Davidi den. 25 
Teschnern den. 25 
Yigili eivitatis den. 25 

Item patri suo den. 20 
Item Heynnischin cum sociis . . den. 50 
Item vmb rimern zeu den hebem. den. 601) 
Item Davidi in legatione . . . den. 12 
Item pro lignis den. 8 
Item pro vino recepto aput auri-

fabrum hospitibus propinato . den. 300 
Item pro lignis et tegulis Lang 

Micheln den. 2 1 8 
Item pro lignis ad praetorium. . den. 20 
Item den. 10 
Item dem slosser de emendatione 

serarum et pro seris ad pixidem den. 25 
Item emimus II. centner eysen pro den. 220 
Item dedimus vmb schin. . . . den. 224 
Item dedimus Mihaln pro bibali-

bus den. 100 
Item solvimus Pan Nickeln, quos 

exposuit pro ferro fl. auri 5 
Item solvimus aurifabro unam pe-

ciem (igy) sindonum pro. . . fl. 1 1 /a2) 

Feria sexta ante Ephyfaniae secuntur 
(jan. 3.) 

Item dedimus Augustino Könstler 
pro expensis ad magistrum ta-
warnicorum den. 300 

Item Paulo pixidario den. 100 
Ite-.ii Davidi pro expensis ad Zudor 

Janosch den. 16 
Item vigili eivitatis cum patre . den. 37 
Item dedimus Jőrg Bleycbern pro 

lignis, quae combusta sunt in 
parchano fl. auri ] / 2 

Item dedimus fabro Stőckiln ra-
tione faeta cum eo die quo 
supra den. 350 minus 10 

Item Symon Smiden de ligatura 
pixidum et ceteris, quae fabri-
cavit civitati den. 250 

Item vmb V. krige zeudenhebern den. 25 
Item Lang Jurgen den. 25 
Davidi den. 25 
Teschnern den. 25 
Preconi den. 16 

1438. 
Exposita anni tricesimi octavi, et primo: 

Dem rőrmeyster. . , 
Item Davidi et Michaeli in lega-

tione ad Caschoviam et ad Jo-
liannem Zudor 

Item pro lamnibus ad pixides. . 
Item pro fumibus 
Item dedimus Spicz Huttiln quod 

cucurrit ad Cracoviam . . . 
Item pro lamnibus ad emendatio-

nem pixidum 
Item pro lignis ad praetorium. . 
Item iudex exposuit 
Itein Scholczchin ad explorandum 
Item emimusunum equumaMicliae-

le Wynter, queni iudex emerat 
p i -bT 

Hanseln carpentario 

den. 50 

den. 100 
den. 21 
den. 9 

den. 30 

den. 
den. 
den. 

gross. 

fl. auri 6 ^ 2 
den. 253) 

Feria sexta post Ephyfaniae (jan. 10.) 
Davidi 
Lang Jörgen 
Teschneru 
Vigili eivitatis 
Preconi. 

den. 25 
den. 25 
den. 25 
den. 32 
den. 16 

l ) Összegezve : Facit flor. auri 31 (len. 43. 
-) Ö s s z e g e z v e n i n c s . 
3) Ö s s z e g e z v e : Summa 21 flor. cum 70 den. 

Dem rormeyster deu. 50 
Item patri vigilis den. 25 
Item pro lignis ad praetorium. . deu. 7 
Item pro ferro ad pixides . . . den. 16 
Item vmb delen den. 26 
Item Lang Jorgen ad explorandum den. 100 
Item vmb V. polwer secke . . . den. 55 
Item pro frenis den. 36 
Item Jorg Rimern vmb stifeln . . deu. 32 
Item pro eordis den. 18 
Item pro lignis den. 20 
Item Spicz Huttiln den. 8 
Item emimus tela ab uno de San-

decz pro flor. auri 5 1 / 2 den. 8 
Item Davidi pro expensis ad visi-

tationem ex parte prioris . . den. 50 
Item Rawern pro expensis ad regem fl. auri 3 
Item tribus nunctiis missis ad ex-

plorandum grossos polonicales j 

50 facit fl. auri 2 minus 1 art, 
Item pro terebinto den. 22 
Item Friczczin pro expensis . den. 14 
[item Paulo Gerber pro expensis 

ad dominum Baliczky. . . . fl. auri l ] 
Item eidem quando fűit in Becz . den. 36 
Item Stőckeln den. 110 
Item Lang Jorgen pro expensis ad 

dominum Baliczky. . .fl. auri 1 den. 251) 

Feria sexta in die Anthonii (jan. 17.) 

den. 84 
den. 21 

fl. auri 2 
den. 20 

Item vmb eyn sweyn dem bóchsen-
meystern 

Item vmb strenge 
Item Pan Nickel exposuit hinc inde 

pro necessariis civitatis . . . 
Item exposuit pro liguis et carnibus 
Item exposuimus solvendo pro equo 

Fabian 
Item Benedicto ratione equi . . 
Item solvimus sibi 
Item solvimus Johanni Cromer pro 

vino propinato kospitibus . . 
den. 600 minus 18 den. 

ítem solvimus notario ratione so-
larii sui 

Item ex parte publici instrumenti. 
Item ad expeditionem ad regem . 

den. 100 minus 4 2) 3) 

fl. 
fl. 
fl. 

fl. 1»/, 
den. 150 

Feria sexta ante conversionem sancti 
Pauli (jan 24.) 

Lang Jorgen 
Davidi 
Teschnern 
Hannus Meynhart 
Vigili civitatis 
Patri suo 
Dem rormeyster . . . . 
Item pro cervisia villanis 
Itein Wenczil Cromern pro 

ribus 
Item pro pullis 

lépő-

dén. 100 

den. 35 
den. 25 
den. 75 
den. 75 

den. 65 
den. 42 

Lang Jorgen den. 25 Item pro panibus den. 15 
Davidi den. 25 Item pro tela den. 16 
Hannosen den. 25 den. 47 
Teschnern den. 25 Item vor eyn pampst den. 16 
Vigili civitatis den. 32 Item mensatori den. 12 
Patri suo den. 25 Item pro piscibus den. 40 
Preconi deu. 16 Item pro carnibus porcinis et uno 
Wolgemuthen von dem eyse . . den. 40 vitulo, quem consumpsit Paulus 
Item pro cordis ad muros . . . den. 20 de Richnaw den. 163 
Dem rormeyster den. 50 Item Simon Sattlern vor pampst 
Item pro lignis ad praetorium. . den. 9 vnd gurte den. 44 
Item pro lumine den. 1 Item Pan Nickeln pro ferro et car-
Item pro frenis Jorg Rimern . . den. 73 nibus vitulinis deu. 137 
Isem pro duabus bursis ad pulveres den. 18 Item preconi den. 16 
Itein seratori pro clavibus . . . den. 20 Item pro uno vase cervisiae . . den. 136 
Item eyn holczhewer den. 4 Item carpentariis den 32 

>) Összegezve : Summa 20 flor. cum 20 den. 
-) L a p s z é l e n e j e g y z e t : Infrascripta sunt exposita in absentia notarii. 
2) Ö s s z e g e z v e : Summa 26 flor. cum 18 den. 

Feria sexta ante purificationis 
Lang Jorgen 
Davidi 
Jacobo 
Hannus Meynhart! 
Teschnern 
Preconi 
Dem rormeyster 
Item Hannus Meynhart . . . . 
Item dem cannengisser . . . . 
Item pro lignis 
Item vmb raph&ner des koniges 

man 
Item vigili eivitatis 
Item patri suo 
Item eyn tagwerger 
Item vmb ezymmer 
Item vmb delen 
Item pro duabus seris ad portás 

eivitatis 
Item Jorg Bleychern pro lignis . 
Item nunctius domini regis expendit 
Item Philippo sartori pro expensis 

ad Cracoviam 
Item nunctiis de Plawsch . . . 
Item pro lignis 
Item vmb delen 
Item Rawern pro expensis ad ex-

plorationem 
Item vmb panczergurtel . . . 

(jan 31.) 

den. 150 

den. 16 
den. 50 ») 

den. 25 
den. 150 

den. 13 

den. 30 
den. 32 
den. 25 
den. 4 
den. 24 
den. 22 

den. 80 
den. 200 
den. 500 

den. 66 
den. 60 
den. 12 
den. 24 

den. 25 
den. 20 

den. 150 

Feria sexta post Doroiheae (febr. 7.) 
Lang Jorgen 
Jacobo 
Davidi 
Hannus Meynharten 
Teschnern 
Patr i vigilis 
Vigili eivitatis . . . 
Dem rormeyster . . 
Item eyn tagwerger . 
Item von bőchsensteyu 
Item pro pargameno et bitumine 

ad t e l a . . . 
Item pro duabus lardis quos con 

sumpserunt Caschovienses 
Item istis de SehSnwalt . . 
Item pro lignis 

den. 
den. 
den. 
den. 

32 
50 

5 
10 

den. 182) 

den. 120 
deu. 68 
den. 5 

Item carpentariis pro piscibus. . deu. 11 
Item vmb II. schin czu ladeysen . den. 16 
Item pro cervisia den. 30 
Item villanis pro expensis . . . den. 1 00 
Item pro panibus domino Paulo . den. 21 
Item pro cervisia et panibus villanis den. 120 
Item pro concessioue balistarum . den. 50 
Item Petro pro expensis ad Novam 

Villám pro pixidario . . . . den. 100 
Item Cleyn Haunosen ad Cascho-

viam den. 50 
Item pro saccis den. 76 
Item pro uno lepore den. 12 

Feria sexta in die Valentini 
Lang Jorgen 
Davidi 
Jacobo 
Hannus Meynharten, 
Teschnern 
Patri vigilis 
Preconi 
Vigili eivitatis 
Dem rormeyster 
Item vmb col 
Item uni nunctio misso ad explo-

randum 
Item stipendariis quod exposuerunt 

veuiendo de Casebovia . . . 
Item Paulo Gerbern 

Jtein Johanni pixidario . . . . 
Item domino Paulo pro pulii s . . 
Item vor VII. elen parcben . . . 
Item pro lignis 
Item pro carbonibus 

(febr. 14.) 

den. 150 

den. 16 
den. 32 
den. 50 
den. 20 

den. 77 

den. 300 
den. 25 

den. 100 
den. 663) 

den. 56 
den. 5 
den. 20 

den. 25 

Feria sexta ante Kathedra Petri (febr. 21.) 
Lang Jorgen^) 
Davidi 
Jacobo 
Meynharten 
Teschnern 
Patri vigilis 
Vigili eivitatis . . 
Preconi 
Dem rormeyster 
Item pro carbonibus 
Item an holez hawen 
Item Crawsen fabro 

den. 32 
den. 16 
den. 50 
den. 20 
den. 5 
den. 50 

J) Összegezve : Summa 1200 den. cum 79 den. 
2) Összegezve : Summa 1500 den, cum 17 den, 
3) Ö s s z e g e z v e : Summa l(í flor. cum 25 den. 

Itein domino Paulo de Reychnaw 
pro vitulis duobus den. 7 2 

Item expensas stipendariis XII . . den. 1 50 
—4tem vor bőchsensteyn . . . . den. 40 

Item pro luminibus et pomis sti-
pendariis den. 21 

Et item ad idem den. 9 
Item pro plumbo den. 100 
Item Mihaln den. 50 
Item eidem pro expensis ad Bu-

dám den. 150 
Ttem pro ollis pro eombustione seu 

sublimatione vini den. 7 
Item pro lignis den. 10 
Ttem laieis de Schőuwalt. pro ear-

nibus den. 36 
Item Spicz Hűtteln kegen Polen den. 27 
Item uni nunctio Paharnik Yscht-

/ - wan den. 62 1 ) 
Item pro expensis et impensis ac 

donis ad Cracoviam ratione tbeo-
lonei in Antiqua Sandecz expo-
suimus flor. auri 17 

Item unum equum pro . . . . flor. auri 8 
Item carpentariis den. 50 

Feria sexta post Cinerum (febr. 28.) 

Lang J Őrgeu 
Davidi 
Jaeobo 
Meynharten 
Jőrgen 
Teschnern 
Vigili civitatis den. 32 
Patri suo den. 25 
Preconi den. 16 
Dem rőrmeyster den. 50 
Ttem laboratoribus den. 48 
Item pro frenis den. 54 
Item IIII . tagwerg den. 16 
Item pro lignis den. 8 
Item uni laboratori den. 9 
Itein pro carbonibus den. 25 
Item pro una pixide den. 60 
Ttem Paulo procuratori pro expensis den. 32